
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.12.2020 № 3-4/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про прийняття майна комунальної установи ,,Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)’’ у комунальну 

власність 

 

 Відповідно до Закону України ,,Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій’’, рішення 

Золотоніської районної ради від 24.12.2020 №2-26/VIII ,, Про прийняття 

комунальної установи ,,Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) в Золотоніському районі’’Золотоніської районної 

ради Черкаської області  в комунальну власність Вознесенської об’єднаної 

територіальної громади’’, керуючись ст. 25 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні’’,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти із спільної власності територіальних громад Золотоніського району 

у комунальну власність Золотоніської міської ради майно комунальної 

установи ,,Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)’’ згідно з додатком. 

2.Визначити Золотоніський міський центр соціальної допомоги виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради балансоутримувачем майна згідно п. 1. 

3.Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику  

міського голови Ніщенко М.Е., контроль за виконанням рішення покласти на  

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).  

 

Міський голова                                                                    В.О. Войцехівський 

 

 

 

 
 

Харін 23093 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 30.12. 2020 № 3-4/VІІІ 

 

Перелік майна 

КУ „Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) в Золотоніському районі” 

Золотоніської районної ради Черкаської області, що передається з балансу КУ „Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) в Золотоніському районі” Золотоніської районної ради на баланс 

Золотоніської територіальної громади 
 

Найменування 

Номер або 

інвентарний 

номер 

Кількість 

або площа, 

довжина 

Заводський 

номер 

Рік випуску 

або введення в 

експлуатацію 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість (грн.) 

Знос (грн.) 

Залишкова 

(балансова) 

вартість 

(грн.) 

Велосипеди жін. "Ардіс-28" 1051142 1   2016 2390 2390   

Велосипеди жін. "Ардіс-28" 1051153 1   2016 2390 2390   

Велосипед  26"LUX 1051157 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051159 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051166 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051167 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051168 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051169 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051172 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипед  26"LUX 1051176 1   2019 3740 1496 2244 

Велосипеди жін. "Ардіс-28" 1051125 1   2010 750 750 0 

Інв. візок №083   1     50,00 25   

Інв. візок №087   1     50,00 25   

Інв. візок №106   1     50,00 25   

Рамка №027   1     5,00     

Рамка №002   1     5,00     

Рамка№018   1     5,00     

Рамка №017   1     5,00     



Найменування 

Номер або 

інвентарний 

номер 

Кількість 

або площа, 

довжина 

Заводський 

номер 

Рік випуску 

або введення в 

експлуатацію 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість (грн.) 

Знос (грн.) 

Залишкова 

(балансова) 

вартість 

(грн.) 

Рамка №006   1     15,90     

Інв. візок №031   1     50,00 25   

Інв. візок №011   1     50,00 25   

Інв. візок №012   1     50,00 25   

Інв. візок №044   1     50,00 25   

Інв. візок №015   1     50,00 25   

Рамка №009   1     5,00     

Інв. візок №013   1     50,00 25   

Рамка №025   1     5,00     

Рамка №024   1     5,00     

Інв. візок №032   1     50,00 25   

Інв. візок №034   1     50,00 25   

Інв. візок №047   1     50,00 25   

Інв. візок №050   1     50,00 25   

Інв. візок №048   1     50,00 25   

Інв. візок №096   1     50,00 25   

Рамка №013   1     5,00     

Інв. візок №053   1     50,00 25   

Рамка №014   1     5,00     

Рамка №011   1     5,00     

Рамка №007   1     5,00     

Всього         36320,9 17898   
 

 

 

 

Секретар ради               Н.О. Сьомак 


